
0

0

0

0

0

00

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

L2

（
270°）

P
2L1

P1

W

L3
L2

H
3

H
2

H
1

H4

4-φd2
hole

Hex socket torque adjustment bolt 

4-φd1

M

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0

0

W
P1

LP
2

t
H

（α°）

〔BP-148-2〕

3.52.5

φ
8.

9

Torque adjusting screw hole

ho
le

토크 조정 나사 M  4-φd 구멍  

φ
d 

구
멍

  

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0

0

W
P1

LP
2

t
H

（α°）

〔BP-148-2〕

3.52.5

φ
8.

9

Torque adjusting screw hole

ho
le

토크 조정 나사 M  4-φd 구멍  

φ
d 

구
멍

  

경
첩
・
지
주
・
주
변
기
기

B

긴 경첩

평경첩

이면 경첩

탈착
경첩

스텝
경첩

클린
경첩

특장차
경첩

프리져
경첩

특수
경첩

토르크
경첩

지주

주변기기
(B) TO

RQ
U

E 
 H

IN
G

ES토르크

경첩

858
종합 26

토크 경첩 

●: RoHS10 대응품  ▲: RoHS10에 대응 가능합니다. 

특징　Feature

●  임의의 각도로 도어를 유지합니다. 
●  조정 볼트를 돌림으로서 토크를 변경할 수 있습니다. 
●  난연재를 사용하고 있습니다. (본체 POM・UL94 

HB, 축 PC・UL94 V-2) 
●  Holds the door at the desired angle.
●  The torque can be altered by turning the adjustment bolt.
●  Fire-resistant materials used.(Main unit POM/UL94-

HB･Shaft PC/UL94 V-2)

사양 
⿟재질:  본체/폴리아세탈(POM・UL94-HB) 

축/폴리카보네이트(PC・UL94 V-2) 
조정 볼트・너트/스텐레스(SUS) 

⿟표면 마무리: 그레인 패턴 가공 

용도 ⿟ 덮개・서버 랙・사무기기・가구 등의 앞덮
개・윗덮개(가로 사용) 

비고 ⿟ 부착은 축을 수평 상태로 하고, 2개 사용
인 경우에는 축이 동일 선상으로 되도록 
해주십시오. 

⿟ 물・오일 등이 부착하지 않도록 주의하십시오. 
⿟ 풀림 방지제 등 용제를 사용할 때는 충분

한 검증을 실시하십시오. 

Specifi-
cations

◦Material:  Main body: Polyacetal (POM・UL94-HB) 
Shaft: Polycarbonate (PC・UL94 V-2) 
Adjustment bolt / nut: Stainless steel (SUS)

◦Finish:  Grained pattern
Specific-

use
◦ Front cover or lid (used sideways) for canopies, 

server racks, office equipment, furniture, etc.
Remarks ◦ Shaft must be horizontal to install; if using 

two hinges, ensure shafts are co-linear.
◦ Be sure to avoid exposure to water, oil, etc.
◦ Be sure to test adequately when using a 

solvent such as thread-locking fluid.
Points to note in use
Operation may become noisy if the adjustment bolt is turned 
too far. Application only within the rated torque.
Since this product is made of resin, continuous operation may 
reduce the torque. Non-continuous operation is recommended.
Do not lubricate.

사용상의 주의 
조정 볼트를 너무 많이 돌리면 작동음이 발생하는 경우가 있으므로 
정격 토크 내에서 사용해 주십시오. 또한 본 제품은 수지제이기 
때문에 연속 작동시킨 경우 토크의 저하를 생각할 수 있으므로 간결 
작동으로 사용해 주십시오. 윤활유 등은 사용하지 마십시오. 

BP-150-1-Black 
                 블랙  

사용 예 
Example of 
application

특징　Feature

●  임의의 각도로 도어를 유지합니다. 
●  조정 나사를 돌림으로서 토크를 변경할 수 있습니다. 
●  난연재를 사용하고 있습니다. (본체/UL94-HB・축/

UL94 V-2) 
●  Hold doors open any range without secondary mechanical support.
●  Turn the screw to dampen or free-up the door swing.
●  A flame-retardant rubber is being used. 

(Main body=UL94-HB・Shaft=UL94 V-2)

사양 
⿟재질:  본체/폴리아세탈(POM・UL94-HB) 

축/폴리카보네이트(PC・UL94 V-2) 
⿟조정 나사・너트/스텐레스(SUS303) 

용도 ⿟덮개・서버 랙・사무기기・가구 
비고 ⿟사용 온도 범위: -5～+65℃ 

⿟ 부착은 축을 수평 상태로 하고, 2개 사용인 경
우에는 축이 동일 선상으로 되도록 해주십시오. 

⿟ 토크 조정은 반드시 케이스에 부착해서 해주십시오. 
⿟물・오일 등이 부착하지 않도록 주의하십시오. 
⿟ 풀림 방지제 등 용제를 사용할 때는 충분한 

검증을 실시하십시오. 

Specifi-
cations

◦Material:  Main body: Polyacetal (POM・UL94-HB) 
Pin: Polycarbonate (PC・UL94 V-2) 
Adjust screw / nut: Stainless steel (SUS303)

Specific use ◦Canopies, Serverrack, Office equipment etc.
Remarks ◦Temperature range of use: -5℃ to +65℃

◦ Shaft must be horizontal to install; if using 
two hinges, ensure shafts are co-linear.

◦ Be sure to install on case before adjusting torque.
◦ Be sure to avoid exposure to water, oil, etc.
◦ Be sure to test adequately when using a 

solvent such as thread-locking fluid.

●: RoHS10 대응품  ▲: RoHS10에 대응 가능합니다. 

BP-148-1

사용 예 
Example of application

조정 나사를 돌림으로서 토크의 
경도를 변경 가능 
Turn the screw to dampen or free-
up the door swing.

상품번호 
Product No.

정격 토크 cN・m 
Rated torque L W H t P₁ P₂ φd M (α°) 제품질량(g) 

Mass
코드 

Code
BP-148-1 ● 0～400 63.5 57.5 19.5 5.2 38 47.5 6.6 M6 250 44 13134
BP-148-2 ● 0～80 43 36.5 12.7 6 25.5 31.7 4.2 M5 260 15 13135

상품번호 
Product No. 

비고 
Remarks L₁ L₂ L₃ W H₁ H₂ H₃ H₄ P₁ P₂ M φd₁ φd₂ 정격 토크(cN・m) 

Rated torque
제품질량(g) 

Mass 
코드 

Code
BP-150-1-Black ● 블랙 Black

72 21 30 56 19 6 10 1 38 47.5 6 6.6 14 0～200 57
13216

BP-150-1-Ivory ● 아이보리 Ivory 13272
BP-150-2 ● 블랙 Black 50 14.5 21 37 13.5 5 7 1.5 25.5 31.5 4 4.5 9 0～50 20 13271

육각 렌치로 토크 조정  
가능 
Torque adjustable with 
hexagon wrench.

BP-148
플라스틱제 FLAT  TORQUE  HINGES

BP-150
플라스틱제 FLAT  TORQUE  HINGE

플랫 토크 경첩 

플랫 토크 경첩 


